
 

 

UCHWAŁA NR VII/74/2015 

RADY MIEJSKIEJ W PUŁTUSKU 

z dnia 30 kwietnia 2015 r. 

zmieniająca Uchwałę Nr XXX/349/2009 z dnia 22 kwietnia 2009 roku Rady Miejskiej w Pułtusku 

w sprawie znakowania psów na terenie miasta i gminy Pułtusk, w sposób umożliwiający ich identyfikację 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15, art. 40 ust. 3 i art. 41 ust.1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (Dz. U. z 2013 r. poz. 594 z późn. zm.) w związku art. 4 ust 2 pkt 6 ustawy z dnia 13 września 

1996 roku o utrzymaniu czystości i porządku w gminach (Dz. U. z 2013 roku, poz. 1399 z późn. zm.) Rada 

Miejska w Pułtusku uchwala, co następuje: 

§ 1. § 2. ust. 2 uchwały Nr XXX/349/2009 Rady Miejskiej w Pułtusku z dnia 22 kwietnia 2009 w sprawie 

znakowania psów na terenie miasta i gminy Pułtusk, w sposób umożliwiający ich identyfikację otrzymuje 

brzmienie: 

„2. Znakowanie psów odbywać się będzie nieodpłatnie, pod warunkiem dokonania ich rejestracji w rejestrze 

psów w Urzędzie Miejskim w Pułtusku.”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Pułtusk. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od daty ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Mazowieckiego. 

  

 Przewodniczący Rady Miejskiej w Pułtusku: 

Andrzej Wydra 

 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 20 maja 2015 r.

Poz. 4642


		2015-05-20T15:06:12+0000
	Polska
	Sławomir Parys
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




